
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Decyzja nr 159/2024 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

 

zmieniająca decyzję nr 137/2024 Rektora PW w sprawie wysokości opłat za kształcenie 

wnoszonych przez cudzoziemców przyjętych na studia w roku akademickim 2024/2025 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1, art. 79 ust. 1 pkt 1-5 oraz art. 80 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  

20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742,  

z późn. zm.) przy uwzględnieniu kosztów kształcenia wyliczonych zgodnie z zarządzeniem  

nr 29/2021 Rektora Politechniki Warszawskiej z dnia 14 kwietnia 2021 r. w sprawie kosztów 

kształcenia na studiach stacjonarnych oraz opłat pobieranych za kształcenie i inne usługi 

edukacyjne w Politechnice Warszawskiej oraz kosztów związanych z wdrażaniem Strategii 

rozwoju Politechniki Warszawskiej do roku 2030, postanawia się, co następuje 

` 

 

§ 1 

 

W załączniku nr 1 do decyzji nr 137/2024 Rektora PW z dnia 18 czerwca 2024 r. w sprawie       

wysokości opłat za kształcenie wnoszonych przez cudzoziemców przyjętych na studia w roku 

akademickim 2024/2025, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w pkt I w ppkt 1 wyrazy: 

„  – kwota w PLN z tabeli 1” 

otrzymują brzmienie: 

„  – kwota w EUR z tabeli 1”; 

2) w pkt I w ppkt 2 wyrazy: 

„  – kwota w PLN z tabeli 1” 

otrzymują brzmienie: 

„  – kwota w EUR z tabeli 1”; 

 

3) w tabeli 1 wiersz czwarty przypisany do W. Architektury otrzymuje brzmienie: 

„ 

Urbanistyka II stopnia - 5845 - 

          „. 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        REKTOR 

 

 

 wz. prof. dr hab. inż. Mirosław Karpierz 

 

 

 


